
Учесници на Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН СТРУГА_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Лука Ојлески IV Јосип Броз Тито Струга Снежана Миловановиќ 61
1 Горазд Бебекоски IV ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Љубица Николоска 55
2 Теофил Ѓурчески IV ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Елка Кукоска 40
2 Стефан Јоноски IV Дедо Лазор Циркоски-Враништа Струга Кристина Цветаноска 35

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Харалампие Чочороски V ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Деница Гогоска 68
2 Владимир Шекуткоски V ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Тања Јанкоска 66
3 Кристијан Цветаноска V Браќа Миладиновци Струга Русанда Ќушкоска 60
4 Албан Бакалли V Браќа Миладиновци Струга Зефкисер Бајрактар 55
5 Иван Симоновиќ V Браќа Миладиновци Струга Русанда Ќушкоска 50
6 Љубиша Баткоски V ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Тања Јанкоска 46
7 Андон Гоџо V Јосип Броз Тито Струга Наташа Влаќеска 45
8 Методија Стојаноски V Браќа Миладиновци Струга Нада Липоска 30
9 Симона Чавкоска V Св.Климент Охридски-Драслајца Струга Соња Милошеска 30
10 Надица Јаулеска V Св.Климент Охридски-Драслајца Струга Злата Маџоска 30
11 Јован Ѓоровиќ V Јосип Броз Тито Струга Лилјана Узуноска 30
12 Ана Марија Стојанческа V Јонче Крежески-Мислешево Струга Славица Маркоска 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Захарија Ѓурческа VI ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Николина Јанкоска 75
2 Катерина Бицеска VI Св.Климент Охридски -Драслајца Струга Билјана Анѓелкоска 73
3 Ивана Ќушкоска VI ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Николина Јанкоска 73
4 Андреј Ѓорѓиевски VI Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 72
5 Анастасија Малеска VI Св.Климент Охридски -Драслајца Струга Билјана Анѓелкоска 72
6 Кирил Велјаноски VI Св.Климент Охридски -Драслајца Струга Билјана Анѓелкоска 72
7 Марија Ническа VI Јосип Броз Тито Струга Драган Ќелешоски 71
8 Емилија Клечкароска VI Св.Климент Охридски -Драслајца Струга Билјана Анѓелкоска 65
9 Марко Мисоски VI Јосип Броз Тито Струга Драган Ќелешоски 65

10 Туана Абуш VI Браќа Миладиновци Струга Сезен Таибова 62
11 Павел Дејкоски VI Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 55



12 Александар Ковачески VI Гоце Делчев-Јабланица Струга Александар Коциќ 50
13 Зорица Парталоска VI ООУ "Страшо Пинџур" Вевчани Николина Јанкоска 48
14 Андреј Велјаноски VI Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 47
15 Давид Ковачески VI Јосип Броз Тито Струга Марина Нестороска 45
16 Климент Крстаноски VI Јонче Крежески-Мислешево Струга Ивана Маркоска 40
17 Александар Менкиноски VI Јонче Крежески-Мислешево Струга Ивана Маркоска 40
18 Мила Велјаноска VI Јосип Броз Тито Струга Драган Ќелешоски 30
19 Љубен Стојчески VI Браќа Миладиновци Струга Лепа Ѓореска Коциќ 28

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Константин Ложанкоски VII Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 86
2 Никола Шипинкароски VII Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 71
3 Сара Крацоска VII Браќа Миладиновци Струга Сезен Таибова 57
4 Бојан Гагалески VII Јонче Крежески-Мислешево Струга Ивана Маркоска 55
5 Јана Ѓикоска VII Јосип Броз Тито Струга Марина Нестороска 50
6 Јована Костојчиноска VII Јосип Броз Тито Струга Марина Нестороска 40
7 Марко Ѓиковски VII Јосип Броз Тито Струга Марина Нестороска 33

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Александра Настоска VIII Св.Климент Охридски-Драслајца Струга Симон Мечкароски 71
2 Ебру Цицо VIII Браќа Миладиновци Струга Сезен Таибова 45
3 Михаил Ѓорѓески VIII Гоце Делчев -Подгорци Струга Лепа Ѓореска Коциќ 33
4 Марко Коскоски VIII Јосип Броз Тито Струга Фонче Пупиноски 33

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Александар Стојчески IX Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 80
2 Ангела Бушеска IX Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 80
3 Елена Карамачоска IX Јосип броз Тито Струга Фонче Пупиноски 71
4 Магдалена Георгиева IX Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 65
5 Емилија Глигороска IX Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 58
6 Теодора Ложанкоска IX Јосип броз Тито Струга Фонче Пупиноски 45
7 Дарко Ложанкоски IX Св.Климент Охридски Струга Симон Мечкароски 42
8 Ѓорѓи Шеќероски IX Димитар Влахов-Радожда Струга Славица Мирческа 40


